[bookmark: _GoBack]Приложение 1

Директору МАОУ СОШ № 5 им. Л.Н.Гумилева
Соколову А.Н.
__________________________________________
Проживающей(его) по адресу:________________
__________________________________________
Контактный телефон________________________

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь)
_________________________________________________________________________
Ученика (цу) _______ класса, _________________ ___________ (дата рождения)
В летний оздоровительный лагерь  «Солнышко» при МАОУ СОШ № 5
На ________ смену ___________ (месяц)
Ф.И.О. (полностью) родителя, законного представителя
_________________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон: _________________________________________________________________________
Согласен на использование персональных данных моих и моего ребенка.

Мой ребенок будет покидать лагерь в ____ ч _____ мин
Самостоятельно или в сопровождении ________________________________________________________________________
                             (Ф.И.О. взрослого)
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(на)

Дата _______________                                       Подпись ________________________

Приложение 2

Директору МАОУ СОШ №5
Имени Л.Н.Гумилёва
Соколову А.Н.
от_____________________________
_______________________________
(Ф.И.О. полностью)

заявление.
Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________________
                                                                (Ф. И. О. полностью, день, месяц, год рождения)
_________________________________________________________________________
обучающемуся _______класса МАОУ СОШ №5 имени Л.Н.Гумилёва, проживающему (-ей) по адресу____________________________________________________________ _________________________________________________________________________
место в лагере труда и отдыха на базе МАОУ СОШ №5 имени Л.Н.Гумилёва с 02.06.2025 по 17.06.2025г.

Дата _____________
Подпись ________________